PROVINCIA di CAMPOBASSO

Copia del VERBALE di deliberazione della Giunta Provinciale

N. 164

OGGETTO: Autorizzazione sottoscrizione confratto decentrato integrativo: u"tiﬁzz@ :
risorse decentrate anno 2014.

L'anno duemilaqguattordici, il giorno dodici del mese di dicembre, alle ore
13.60 ed in prosieguo, nel Palazzo della Provincia si & riunita la Giunta
Provinciale, appositamente convocata, composta dai signori:

1) - DE MATTEIS Rosario - Presidente - presente
2) - TALUCCI Fabio - Vice Presidente - presente
3) - COLACI Rita Lisia - Assessore - presente
4) - DIBIASE Luciano - Assessore - presente
5) - DILABBIO Alessandro - Assessore - presente
6) - TRAMONTANO  Alberto - Assessore - assente

Con la partecipazione del Segretario Generale dotf. Paolo Pasquale D’Anello



Proposta del dirigente dott. Pellegrino Amore
PREMESSO CHE:

_1a Giunta Provinciale, con proprio atto 1.121/2014, ha dettato indirizzi in ordine all’utilizzo
delle risorse decentrate anno 2014;

_che in data 29 ottobre 2014 ¢ stata sottoscritta I’allegata preintesa con le 00.S8S. conforme
agli indirizzi datt dalla Giunta;

che gli atti in parola, unitamente alla relazione tecnico finanziaria ed illustrativa redatta
secondo lo schema predisposto dal Ministero dell’Economia e delle Finanze (circolare
1.25/2012) sono stati trasmessi al collegio dei revisori dei conti per il prescritto controllo;

VISTA la favorevole attestazione del Collegio dei Revisori in data 9.12.2014, allegata al
presente atto in estratto;

VISTO il contratto decentrato integrativo-parte normativa ;

Propongono di autorizzare la sottoscrizione del contratto decentrato: utilizzo risorse anno
2014

Bsprime parere favorevole ex art. 49 comma 1 decreto legislativo n. 267/2000, in ordine
alla regolaritd tecnica e dichiara che il presente atto non necessita di visto in ordine alla
regolarita patrimoniale. o~

/)
Data AC - AZ. 201k [
: ’ 1l Dirigente
(dott. Pellegrino/Amore- )
Esprime parere favorevole ex art. 49 comma 1 decreto legislativo n. 267/2000 in ordine alla
regolaritd contabile

[ Y oL 0A
Data A1

E Dirigente
{ dott. ?ao}@é D’ Anelio)

i

La Giunta Provinciale

VISTA 1a proposta del Dirigente dott. Pellegrino Amore,
Visti i pareri come sopra riportati in copia;
Con voti unanimi, 1esi come per legge,



DELIBERA
Conformemente alla proposta:

-di autorizzare il Presidente della delegazione trattante di parte pubblica a procedere alla
sottoscrizione del contratto decentrato integrativo: utilizzo delle risorse decentrate anno
2014 secondo il prospetto allegato alla preintesa conformemente agli indirizzi di cui alla
deliberazione 121/2014 ;

- di dichiarare il presente atto, come da unanime € separata votazione resa nei modi di
legge, immediatamente esecutivo ai sensi e per gli effetti di cui all’art.134 comma 4 del
decreto legislativo 267/2000.



Di quanto sopra si redige il presente verbale che, previa lettura e conferma, cosi si sottoscrive.

Il presidente 1l segretario generale
foeg

f.to De Matteis f.to D’ Anelio

Si certifica che la presente deliberazione & stata pubblicata all’albo pretorio on-line in data

odierna, per rimanervi 15 giorni, a norma dell’art. 124, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000.

Campobasso 1 1 DIC, 2014

Si attesta che la presente copia del verbale di deliberaziorie & conforme all’originale. Si rilascia

in carta libera per uso amministrativo.

Campobasso % 5 %%ﬁa 2@?%

1l responsabile affari zstﬁuzgonah e organi coiiegzah

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva, ai sensi dell’art. 134 del . Lgs.

g gﬁ’ g«- 3 g% /
. 267/2000, il giomo 11 € D1C, 2014

et

;ﬁ dichiarata immediatamente eseguibile

0 - decorsi 10 giorni dalla pubblicazione

1

L
i, %é
ot
ot
sy,

£
;%%&\\,,24

o

ased

;

ol

Campobasso %

Il responsabile affari istifiZjonali e organi collegiali






